
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 14:13

Link do produktu: https://biokobieta.pl/olejek-do-ciala-neroli-i-mandarynka-superlekki-p-110.html

  

Olejek do ciała Neroli i
Mandarynka superlekki
Cena 51,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Kosmetyk bardzo wydajny, dlatego prawdopodobnie posłuży Ci przez wiele miesięcy. Olejek Mandarynka+Neroli powstał
wyłącznie z najwyższej jakości olejów roślinnych i naturalnych olejków eterycznych.

Produkt zawiera między innymi olej kokosowy, dzięki któremu udało nam się wypracować natychmiastową wchłanialność oraz
olej ze słodkich migdałów o charakterystycznym, słodkim aromacie. Głęboko odżywia skórę, łagodzi podrażnienia i usuwa
martwe komórki. Stanowi także naturalne źródło soli mineralnych, protein, magnezu, witamin z grup: A, E, D i B. Z kolei
struktura oleju jojoba jest bardzo zbliżona do naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką skórę, dzięki czemu działa na nią
w najlepszy możliwy sposób. Warto również zwrócić uwagę na olej buriti - otrzymywany z miąższu owoców palmy Mauritia
vinifera. Dobry dla skóry zniszczonej, suchej, zaczerwienionej. Będzie bardzo skutecznie pielęgnował skórę dojrzałą
poprawiając jej elastyczność i wzmacniając strukturę. Posiada działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne,
przeciwstarzeniowe, nawilżające i wzmacniające. Olejek eteryczny pomarańczowy, poza świeżym, cytrusowym zapachem jest
bogaty w substancje antybakteryjne i antyseptyczne. Posiada właściwości przeciwskurczowe, uspokajające i
antycellulitowe. Olejek neroli pozyskiwany z tzw. gorzkiej pomarańczy wyróżnia się oryginalnym aromatem o lekkiej goryczce,
który stanowi doskonały kontrast dla klasycznego, słodko-kwaśnego zapachu cytusów. Poza tym, działa antyseptycznie,
antybakteryjnie, polepsza krążenie krwi.

Pojemność: 100ml
Skład: Olej kokosowy frakcjonowany, olej ze słodkich migdałów, olej jojoba, olejek eteryczny pomarańczowy, olej buriti, olejek
eteryczny mandarynkowy, olejek eteryczny neroli

Kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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